О составе педагогического совета

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г., Устава колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2022-2023 учебный год педагогический совет в следующем  составе:
Председатель: директор Учреждения Галиуллов Наиль Равильевич
Члены совета:

1. Александрова Наталья Александровна
2. Алимов Дамир Мягсумович
3. Ананьева Ольга Николаевна
4. Андриянов Сергей Евгеньевич
5. Аникина Светлана Александровна
6. Байгуллова Асия Маратовна
7. Волкова Татьяна Анатольевна
8. Ворогушина Ираида Антоновна
9. Воронцова Людмила Руслановна
10. Гильметдинов Ильяс Гусманович
11. Горбунова Наталья Владимировна
12. Давыдова Татьяна Евгеньевна
13. Дергунова Наталья Викторовна
14. Ежов Евгений Николаевич
15. Калугина Наталья Викторовна
16. Климанская Светлана Евгеньевна
17. Комкова Татьяна Викторовна
18. Кувайцева Ирина Александровна
19. Купров Евгений Анатольевич
20. Лазарева Ольга Геннадьевна
21. Левина Наталья Николаевна
22. Лобачева Таисия Петровна

23. Лукоянчев Степан Сергеевич
24. Новосадова Наталья Анатольевна
25. Нуруллова Юлия Владимировна
26. Овчинникова Татьяна Алексеевна
27. Осокина Елена Александровна
28. Парой Алексей Валерьевич
29. Пискунов Алексей Владимирович
30. Порчук Олег Владимирович
31. Святова Лидия Николаевна
32. Сидорова Ирина Юрьевна
33. Смирнова Зоя Анатольевна
34. Сулейманова Светлана Александровна
35. Суреева Светлана Петровна
36. Тетеревкова Елена Геннадьевна
37. Тогунова Олеся Викторовна
38. Трофимова Надежда Кузьминишна
39. Уляшкина Марина Викторовна
40. Фартусов Сергей Петрович
41. Фисханова Гузяль Рафисовна
42. Шамратова Анастасия Юрьевна
43. Шапшова Кристина Олеговна
44. Ширяева Наталья Николаевна

Секретарь: Андреева Наталья Владимировна

2. Приказ довести до заинтересованных лиц.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Димитровградский технико-экономический колледж»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ
01.09.2022                      № 179/01-08

Проект приказа  вносит:
Зам. директора по УР

_____________ Н.В. Дергунова   «____»_______2022г.

Согласовано:
Ведущий юрисконсульт

_____________ В.А. Силкин «____»_______2022г.

Лист ознакомления с приказов
№ 179/01-08 от 01.09.2022г.

«О составе педагогического совета»

Преподаватель  ______________ Александрова Н.А. «____»______2022г.
Зам. директора по безопасности ______________ Алимов Д.М. «____»______2022г.
Зам. директора по ПО ______________ Ананьева О.Н. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Андреева Н.В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Андриянов С.Е. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Аникина С.А.  «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Байгуллова  А.М. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Волкова Т.А. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Ворогушина И.А. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Воронцова Л.Р. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Горбунова Н.В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Давыдова Т.Е. «____»______2022г.
Зам. директора по УР ______________ Дергунова Н.В. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Ежов Н.Е. «____»______2022г.
Зав. отделением, преподаватель ______________ Калугина Н.В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Климанская С.Е. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Комкова Т.В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Кувайцева И.А. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Купров Е.А. «____»______2022г.
Педагог-психолог ______________ Лазарева О.Г. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Левина Н.Н. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Лобачева Т.П. «____»______2022г.
Зам. директора по НМР  ______________ Лукоянчев С.С. «____»______2022г.
Зав. отделением, преподаватель ______________ Новосадова Н.А. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Нуруллова Ю.В. «____»______2022г.
Воспитатель  ______________ Овчинникова Т.А. «____»______2022г.
Зав. учебной частью  ______________ Осокина Е.А. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Парой А.В. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Пискунов А.В. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Порчук О.В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Святова Л.Н. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Сидорова И.Ю. «____»______2022г.
Зам. директора по УВР ______________ Смирнова З.А. «____»______2022г.
Зав. отделением, преподаватель ______________ Сулейманова С.А. «____»______2022г.
Преподаватель ______________ Суреева С.П. «____»______2022г.
Соц. педагог  ______________ Тетеревкова Е.Г. «____»______2022г.
Педагог-организатор ______________ Тогунова О.В. «____»______2022г.
Воспитатель ______________ Трофимова Н.К. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Уляшкина М. В. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Фартусов С. П. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Фисханова Г.Р. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Шамратова А.Ю. «____»______2022г.
Воспитатель ______________ Шапшова К.О. «____»______2022г.
Преподаватель  ______________ Ширяева Н.Н. «____»______2022г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ

 к приказу от «1» сентября 2022г. № 179/01-08

№
учтённой

копии

Дата
выдачи

Получил
Должность Инициалы,

фамилия Подпись
1 2 3 4 5

		2022-09-23T13:30:19+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич